autonomo occasionale a valere sulle disponibilità rinvenienti dal Progetto “IDENTITÀ – 
Rete Integrata meDiterranea per l’osservazione ed Elaborazione di percorsi di 
Nutrizione personalizzaTa contro la malnuTrizione” CUP: D93C22001020008 a fronte 
di una spesa complessiva pari a € 4.068,76 (quattromilasessantotto/76), a valere sulle 
pertinenti voci di costo;

VISTO l’avviso interno prot. n. 4876/2026, pubblicato sull’Albo on-line del Politecnico di Bari, 
finalizzato alla ricerca di professionalità interne disponibili all’espletamento 
dell’incarico de quo, in ottemperanza all’obbligo di ricognizione di cui all’art.

[...]

Il contratto non potrà in nessun caso generare un rapporto organico con l’Ente, né trasformarsi in assunzione 
a tempo determinato.

ART. 3 – CORRISPETTIVO
Il compenso per ciascun incarico è determinato in € 2.034,38 (duemilatrentaquattro/38), al lordo di ogni 
ritenuta e onera a carico del percipiente e dell’Amministrazione. 
La spesa complessiva, pari a € 4.068,76 (quattromilasessantotto/76), trova integrale copertura finanziaria 
sulle risorse rinvenienti dal Progetto “IDENTITÀ – Rete Integrata meDiterranea per l’osservazione ed 
Elaborazione di percorsi di Nutrizione personalizzaTa contro la malnuTrizione” CUP: D93C22001020008 del